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本报告生成时间为 2019 年 07 月 21 日 10:42:36，

您所看到的报告内容为截至该时间点该公司的天眼查数据快照。
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十一．财务信息：财务数据

＊以上内容由天眼查经过数据验证生成，供您参考

＊敬启者：本报告内容是天眼查接受您的委托，查询公开信息所得结果。天眼查不对该查询结果的全面、准确、真实性负

责。本报告应仅为您的决策提供参考。因使用该报告而产生的任何后果，天眼查概不负责。
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一、企业背景

1.1 联系方式

序号 电话 邮箱 地址 网址

1 / / 上海市杨浦区大学路 172号 301室 /

1.2 工商信息

企业名称：       上海汇亮网络科技有限公司

英文名称：       /

工商注册号：     310110000461996

统一信用代码：   /

法定代表人：     柏口之宏

组织机构代码：   /

企业类型：       有限责任公司（自然人独资）

所属行业：       科技推广和应用服务业

经营状态：       注销

注册资本：       20万人民币

注册时间：       2008-06-06

注册地址：       上海市杨浦区大学路 172号 301室

营业期限：       2008-06-06 至 2028-06-05

经营范围：       计算机软硬件、网络科技领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务；企业管理咨询，商务咨
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询（以上咨询除经纪）；企业形象策划；计算机软硬件及配件、电子产品销售。（涉及行政许可的，凭许可证经营）。

登记机关：       杨浦区市场监督管理局

核准日期：       2008-06-06

住所：           /

经营场所：       /

邮政编码：       /

信用等级：       /

住所所在行政区： /

1.3 分支机构

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

1.4 变更记录

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

1.5 主要人员

序号 姓名 职位
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序号 姓名 职位

1 柏口之宏 执行董事

2 王亚 监事

1.6 控股企业

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

二、股东信息

序号 股东 股东类型 认缴出资额

（万元）

出资比例 认缴出资日期 关联企业数量

1 王亚 自然人 20万人民币 100.00% / 10

三、对外投资信息
截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

四、法定代表人相关信息

4.1 担任法定代表人的企业信息（法定代表人：柏口之宏 ）
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序

号

企业名称 工商注册号 成立日期 注册资本

（万元）

登记状态 企业类型 失信

记录

1 上海通耀信息科

技有限公司

310115400284511 2013-02-22 610.000000 存续（在营、

开业、在册）

有限责任公司

(外国法人独资)

0

2 上海汇亮网络科

技有限公司

310110000461996 2008-06-06 20 注销 有限责任公司

（自然人独

资）

0

4.2 法定代表人对外投资（法定代表人：柏口之宏 ）

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

4.3 法定代表人在外任职（法定代表人：柏口之宏 ）

序

号

企业名称 工商注册号 开业日期 注册资本

（万元）

企业状态 职务 法定代

表人

失信

记录

1 世嘉（中国）

网络科技有限

公司

110000410274724 2005-10-13 110000 注销 总经理 柏口之

宏

0

2 上海通耀信息

科技有限公司

310115400284511 2013-02-22 610.000000 存续（在

营、开业、

在册）

执行董

事

柏口之

宏

0

3 上海汇亮网络

科技有限公司

310110000461996 2008-06-06 20 注销 执行董

事

柏口之

宏

0

4 上海纽佳信息 / 2013-08-01 1000.000000 存续（在 其他 柏口之 1
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序

号

企业名称 工商注册号 开业日期 注册资本

（万元）

企业状态 职务 法定代

表人

失信

记录

科技有限公司 营、开业、

在册）

宏

五、股权控制路径：最终控股股东、股权控制路径

王亚--〉100%上海汇亮网络科技有限公司

六、企业发展

6.1 融资历史

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

6.2 投资事件

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

6.3 核心团队

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参
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考。

6.4 企业业务

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

6.5 竞品信息

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

七、风险信息

7.1 被执行人信息

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

7.2 失信信息

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。



专业版企业信用报告                                                                     都在用的商业安全工具 

                                                                                10                                    

7.3 法律诉讼

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

7.4 法院公告

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

7.5 行政处罚

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

7.6 严重违法

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

7.7 股权出质

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。
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7.8 动产抵押

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

7.9 欠税公告

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

7.10 经营异常

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

7.11 股权冻结

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

7.12 清算信息

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。



专业版企业信用报告                                                                     都在用的商业安全工具 

                                                                                12                                    

7.13 开庭公告

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

7.14 司法拍卖

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

7.15 司法协助

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

7.16 公示催告

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

八、知识产权信息

8.1 商标信息

序号 商标 申请日期 商标名称 注册号 类别 状态
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序号 商标 申请日期 商标名称 注册号 类别 状态

1 2008-10-24 街霸 7017517 9-09-科学仪器 商标无效

8.2 专利信息

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

8.3 软件著作权

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

8.4 作品著作权

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

8.4 网站备案

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。
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九、经营信息

9.1 招投标

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

9.2 债券信息

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

9.3 招聘信息

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

9.4 税务评级

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

9.5 购地信息

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。
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9.6 资质证书

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

9.7 抽查检查

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

9.8 产品信息

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

9.9 进出口信用

注册信息

海关注册编码 /

注册海关 /

行政区划 /

经济区划 /

经营类别 /

特殊贸易区域 /

海关注销标志 /
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注册信息

年报情况 /

注册日期 /

报关有效期 /

行业种类 /

跨境贸易电子商务类型 /

信用等级

认证证书编码 /

认定时间 /

信用等级 /

注册信息

行政处罚决定书编号 /

当事人 /

处罚日期 /

案件性质 /

9.10 行政许可

工商局：

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

信用中国：

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。
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9.11 微信公众号

截止 2019年 07月 21日，根据国内相关网站检索及天眼查数据库分析，未查询到相关信息。不排除因信

息公开来源尚未公开、公开形式存在差异等情况导致的信息与客观事实不完全一致的情形。仅供客户参

考。

十、年报信息
截止 2019年 07月 21日，该年报尚未公开相关信息。仅供客户参考。

十一、财务信息

11.1财务数据

营业收入 / 净利润 /

总资产 / 净资产 /

净利率 / 毛利率 /




